
MH-40 / Yayın Tarihi : 18.01.2023 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :

H-MAX M4P MONTAJ HARİTASI | M4P ASSEMBLY MAP | КАРТА УСТАНОВКИ M4P |

Güncel dokümanlar için www.merihasansor.com adresini
ziyaret ediniz!
See www.merihasansor.com for the contemporary files!
Посетите сайт www.merihasansor.com для получения
актуальных документов!

Sayfa | Page | Страница |               : 01All changes are reserved.
 Все виды изменений зарезервированы.

Her türlü değişiklik hakkı saklıdır. /

MEKANİZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY | МЕХАНИЗМ И СБОРКА ПАНЕЛИ |

KAT  KAPILARI | LANDING DOORS | НАПОЛЬНЫЕ ДВЕРИ |

KASA MONTAJI | FRAME ASSEMBLY
УСТАНОВКА КОРПУСА |

ETEK SACI MONTAJI / TOE GUARD ASSEMBLY
КОМПЛЕКТ ЗАЩИТЫ НОГ /

7

6

1

2
2

13

13

11

14

9

1

2

2
2

2

4

4

4

3

3

3

7

7

7

6

6

6
6
7

12

12

12

13

13

13

5

5

7

7

9

9

7

6

5
7

8
8

8

11

3

6
7

**Konsolların adetleri, net
giriş açıklığı ve kapının
yüksekliğine göre değişir.
**Bracket quantity may
vary depending on clear
opening and door height.

1
1
1

1
1
1
1

10

3

6
7

3
3

3
3

3

6
76

76
76

7

10

1

1 1

1

1
1

1
1 1

1 1

1

17

17

1

1

1
16

15

15

1

16

16

16

1919
20

20

Servis Kilidi
Service Lock
Сервисный замок

**Количество кронштейнов
может варьироваться в
зависимости от ширины
проема и высоты двери.

PANEL ALT
BOTTOM OF THE PANEL
ПАНЕЛЬ НИЖНЯЯ

**Konsolların adetleri, net
giriş açıklığı ve kapının
yüksekliğine göre değişir.
**Bracket quantity may
vary depending on clear
opening and door height.
**Количество кронштейнов
может варьироваться в
зависимости от ширины
проема и высоты двери.

6
7

10
10

10
10

10

12

12

14

14

11
11

11
11

11
11

11



MH-40 / Yayın Tarihi : 18.01.2023 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :

H-MAX M4P MONTAJ HARİTASI | M4P ASSEMBLY MAP | КАРТА УСТАНОВКИ M4P |

Güncel dokümanlar için www.merihasansor.com adresini
ziyaret ediniz!
See www.merihasansor.com for the contemporary files!
Посетите сайт www.merihasansor.com для получения
актуальных документов!

Sayfa | Page | Страница |               : 01All changes are reserved.
 Все виды изменений зарезервированы.

Her türlü değişiklik hakkı saklıdır. /

***Servis kilidinin çalışması
zorlandığında,servis kilidi halatını yağlayınız.
***If there is a constrain in lock service
operation, lubricate service lock rope.
*** Смажьте тросик сервисного замка,
если сервисный замок плохо работает.

SERVİS KİLİDİ
SERVİCE LOCK

СЕРВИСНЫЙ ЗАМОК

SERVİS KİLİDİ HALATI
 SERVICE LOCK ROPE

СЕРВИСНЫЙ
БЛОКИРОВОЧНЫЙ ТРОС

KİLİT
LOCK

ЗАМОК

DETAY C / DETAIL C
ДЕТАЛЬ С /

1
15

16

161
15

16

16



MH-40 / Yayın Tarihi : 18.01.2023 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :

H-MAX M4P MONTAJ HARİTASI | M4P ASSEMBLY MAP | КАРТА УСТАНОВКИ M4P |

Güncel dokümanlar için www.merihasansor.com adresini
ziyaret ediniz!
See www.merihasansor.com for the contemporary files!
Посетите сайт www.merihasansor.com для получения
актуальных документов!

Sayfa | Page | Страница |               : 01All changes are reserved.
 Все виды изменений зарезервированы.

Her türlü değişiklik hakkı saklıdır. /

KARŞI AĞIRLIK BAĞLANTISI / COUNTERWEIGHT ASSEMBLY
СОЕДИНЕНИЕ ПРОТИВОВЕСА/

13
16

13

DETAY A
DETAIL A
ДЕТАЛЬ А

DETAY B
DETAIL B
ДЕТАЛЬ B

DETAY A
DETAIL A
ДЕТАЛЬ А

DETAY B
DETAIL B
ДЕТАЛЬ B

DETAY A
DETAIL A
ДЕТАЛЬ А

13

13
18

21



NUMARA
NUMBER

количество
الرقم

RESİM  
PICTURE
КАРТИНА

الصورة

ADI 
 NAME
ИМЯ
الاسم

DEMONTE
DISASSEMBLE

РАЗБОРКА
تفكيك

1

M8x18 FLANŞLI CİVATA
M8X18 FLANGED BOLT
БОЛТ M8x18 С ФЛАНЦЕМ
M8×18  برغي برأس سداسي

8

2

M8x16 SOKET BAŞLI İMBUS CIVATA
M8x16 SOCKET HEAD IMBUS BOLT
М8х16 ВИНТОВОЙ БОЛТ С ГОЛОВКОЙ
IMBUS BOLT م 8 × 16  رأس المقبس

6

3

M10x25 TAVA CİVATA
M10x25 SQUARE NECK BOLT
БОЛТ M10x25 ПОДДОН
M10×25 برغي أملس

8

4

KARE PUL
SQUARE WASHER
КВАДРАТНАЯ ПЕЧАТЬ
حلقة (رنديلة) ثخينة

2

5

M10X25 ALTIKÖŞE CİVATA 
M10X25 HEX CAP BOLT
M10X25 ШЕСТИГРАННЫЙ БОЛТ
M10X25برغي للزاوية السفلية

3

6

M10 SOMUN 
M10 NUT
ГАЙКА М10
M10 صوملة

11

7

3/8 KALIN PUL
3/8 THICK FLAT WASHER
3/8 ТОЛСТАЯ ПЕЧАТЬ
(3/8)حلقة (رنديلة) ثخينة

14

8

KASA BAĞLANTI KONSOLU(105x195)
FRAME SUPPORT (105x195)
СОЕДИНЕНИЕ КОРПУСА 
КОНСОЛЬ(105x195)
(105x195)قنصل وصلة القاعدة

3

9

KASA BAĞLANTI KONSOLU(108x208)
FRAME SUPPORT (108x208)
СОЕДИНЕНИЕ КОРПУСА 
КОНСОЛЬ(108x208)
(108x208)قنصل وصلة القاعدة

2

10

KASA BAĞLANTI KONSOLU(145x279)
FRAME SUPPORT (145x279)
СОЕДИНЕНИЕ КОРПУСА 
КОНСОЛЬ(145x279)
(145x279)قنصل وصلة القاعدة

6

 

Kasa Montaj Elemanları | Frame Assembly Kit | Элементы сборки корпуса |عناصر تجميع القاعدة

KULLANILAN ALAN 
USAGE AREA

ИСПОЛЬЗУЕМАЯ ПЛОЩАДЬ
المساحة المستخدمة

AÇIKLAMA
 NOTES

ОБЪЯСНЕНИЕ
توضيح

Üst başlık montaj cıvatası 8 adet 
8 pieces Header assembly bolt
8 шт крепежных болтов верхней крышки
براغي تجميع المقدمة العلوية 8 قطع

Alt eşik sacının yan direklere montajında 6 adet 
6 pieces Sill lower sheet assembly to side pillar
6 шт. для крепления нижней пороговой пластины 
к боковым стойкам
ست قطع في تجميع الصاريات الجانبيات لصاج العتبة السفلية

Üst konsol montajında 2 adet, alt konsol montajında 
6 adet  
2 pieces for top support, 6 pieces for bottom support
2 шт. в верхней консоли, 6 шт. в нижней консоли
قطعتان للدعم العلوي ، 6 قطع للدعم السفلي

1500-1700=8    1800-2100=9
2200-2300=10    2400-2500=11
2600-2900=12   3000-3200=14
3300-3500=15

Üst konsol montajında 2 adet
2 pieces for top support
2 шт. в верхней консоли
قطعة للحصول على أعلى دعم 2

Üst konsol montajında 3 adet
3 pieces for top support
3 шт. в верхней консоли
قطعة للحصول على أعلى دعم 3

Üst konsol montajında 5 adet, alt konsol montajında 
6 adet  
5 pieces for top support, 6 pieces for bottom support
5 шт. в верхней консоли, 6 шт. в нижней консоли
قطع للدعم العلوي ، 6 قطع لدعم القاع 5

1500-1700=11    1800-2100=12
2200-2300=13    2400-2500=14
2600-2900=15   3000-3200=17
3300-3500=18

Üst konsol montajında 8 adet, alt konsol montajında 
6 adet  
8 pieces for top support, 6 pieces for bottom support
8 шт. в верхней консоли, 6 шт. в нижней консоли
قطع للدعم العلوي ، 6 قطع للدعم السفلي 8

1500-1700=14    1800-2100=15
2200-2300=16    2400-2500=17
2600-2900=18   3000-3200=20
3300-3500=21

Kasa üst montajında 3 adet 
3 pieces for fixing of frame from top. 
В случае верхней сборки 3 шт.
في تجميع القاعدة العليا 3 قطعة

Kasa üst montajında 2 adet 
2 pieces for fixing of frame from top. 
В случае верхней сборки 2 шт.
في تجميع القاعدة العليا 2 قطعة

Kasa alt montajında 6 adet  
6 pieces for fixing of frame from bottom.
В случае сборки 6 шт.    
 في تجميع القاعدة السفلية6  قطعة

1500-1700=6    1800-2100=7
2200-2300=8    2400-2500=9
2600-2900=10   3000-3200=12
3300-3500=13

BS-63 /  Yayın Tarihi : 18.01.2023 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :  
Her türlü değişiklik hakkı saklıdır. / Subject to change without notice. 
Все виды изменений зарезервированы. / جميع أنواع التغييرات محفوظة

H-MAX MLT M4P BAĞLANTI SETİ 

Güncel dokümanlar için www.merihasansor.com adresini ziyaret ediniz!
See www.merihasansor.com for the contemporary files!
Посетите сайт www.merihasansor.com для получения актуальных документов!
 من أجل اخر المستنداتwww.merihasansor.comقم بزيارة موقع

Sayfa | Page | Страница| الصفحة : 01

عناصر التجميع 



NUMARA
NUMBER

количество
الرقم

RESİM  PICTURE
КАРТИНА

الصورة

ADI 
 NAME
ИМЯ
الاسم

DEMONTE
DISASSEMBLE

РАЗБОРКА
تفكيك

1

M8x18 FLANŞLI CİVATA
M8X18 FLANGED BOLT
БОЛТ M8x18 С ФЛАНЦЕМ
M8×18  برغي برأس سداسي

28

11

VİDA METRİK 6x16 HBİ 
6X16 HEX SOCKET COUNTERSUNK 
SCREW
ВИНТ МЕТРИЧЕСКИЙ 6x16 HB

8

12

M6 FLANŞLI SOMUN
M6 FLANGED NUT
ФЛАНЦЕВАЯ ГАЙКА M6
M6 صوملة برأس سداسي

5

13

M6x16 FLANŞLI CİVATA
M6x16 FLANGED BOLT 
БОЛТ M6x16 С ФЛАНЦЕМ
M6×16  برغي برأس سداسي

7

14

ETEK SACI DESTEK PARÇASI
SUPPORT PART FOR TOE GUARD
ОПОРНАЯ ЧАСТЬ ЮБКИ
قطعة الدعم لصفائح الصاج

2

15

C-01 6 KÖŞE PANEL ASKI MİLİ
C-01 PANEL HANGER SHAFT
C-01 6 ВАЛ ПОДВЕСКИ УГЛОВОЙ 
ПАНЕЛИ
C-01عمود علاقة لوحة الزاوية 6

8

16

M10 FLANŞLI SOMUN
M10 FLANGED NUT
ФЛАНЦЕВАЯ ГАЙКА M10
M10 صوملة برأس سداسي

16

17

C-01 KELEBEK SETİ
C-01 PANEL GUIDE SHOES
C-01 НАБОР БАБОЧКА
C-01 مجموعة الفراشة

8

18

KARŞI AĞIRLIK YÖN SACI SETİ
COUNTERWEIGHT DIRECTION SET
РЕГУЛИРОВКА НАПРАВЛЕНИЯ 
ПРОТИВОВЕСА
تعديل اتجاه الموازنة

1

L-FIT SERVİS KİLİDİ SETİ
EMERGENCY OPENING DEVICE
СЕРВИСНЫЙ ЗАМОК
قفل الخدمة

1

*İLK KAT SERVİS KİLİDİ HALATI
*FIRST FLOOR SERVICE LOCK 
ROPE
* ПЕРВЫЙ ЭТАЖ СЕРВИСНЫЙ 
ЗАМОК
حبل قفل خدمة الطابق الأول *

1

20

VİDA METRİK 6x10 HBİ 
6X10 HEX SOCKET COUNTERSUNK 
SCREW
ВИНТ МЕТРИЧЕСКИЙ 6x10 HBİ
المسمار المقبس عرافة 10 × 6

2

21

KARŞI AĞIRLIK SETİ 
(karşı ağırlık,karşı ağırlık örme 
ip,muhafaza gövdesi)
COUNTERWEIGHT SET
(counterweight, counterweight braided 
rope, casing body)
КОМПЛЕКТ ПРОТИВОВЕСА 
(противовес, плетеный канат 
противовеса, корпус кожуха)ضبط الموازنة
 ثقل الموازنة ، حبل مجدول ثقل الموازنة ، جسم)
(الغلاف

1

 

Mekanizma montajında 12 adet
Panel montajında 8 adet 
Kelebek montajında 8 adet  
12 Pieces assembly to mechanism
Assembly to panel 8 pieces
assembly to guide shoes 8 pieces
в сборе механизма 12 шт
В панельном монтаже 8 шт.
бабочка в сборе 8 шт.
قطعة في تجميع الآلية 12
قطعة في تجميع اللوحة 8
قطعة في تجميع الفراشة 8

Etek sacı montajında 3 adet,Etek sacı destek 
parçası montajında 2 adet
3 Assembly to Toe Guard 2 Assembly to fixing Toe 
Guard
3 шт. для сборки юбочной пластины, 2 шт. для 
крепления опорной части юбочной пластины
لتركيب 3 ألواح حواف ، 2 لتركيب قطع دعم لوحة التنورة

                 
Etek Sacı Montajında 8 adet
8 Pieces Assembly to Toe Guard
В юбочной пластине в сборе 8 Шт.
في تجميع صفائح الصاج 8 قطعة

Mekanizma ve Panel Montaj Elemanları | Mechanism and Panel Assembly Kit | МЕХАНИЗМ и элементы крепления панели | عناصر تجميع اللوحة والآلية

KULLANILAN ALAN 
USAGE AREA

ИСПОЛЬЗУЕМАЯ ПЛОЩАДЬ
المساحة المستخدمة

AÇIKLAMA
 NOTES

ОБЪЯСНЕНИЕ
توضيح

Etek sacı montajında 3 adet,Etek sacı destek 
parçası montajında 2 adet
Karşı ağırlık muhafaza kutusu mekanizma 
montajında 2 adet
3 Assembly to Toe Guard 2 Assembly to fixing Toe 
Guard
2 pieces Assembly for  Counter weight preservation 
box to mechanism
3 шт. для сборки юбочной пластины, 2 шт. для 
крепления опорной части юбочной пластины
2 в блоке механизма ящика для хранения 
противовеса
لتركيب 3 ألواح حواف ، 2 لتركيب قطع دعم لوحة التنورة
قطعتان في مجموعة آلية صندوق الضميمة للثقل الموازن

Etek sacı destek parçası montajında 2 adet 
2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
2 шт. для сборки опорной пластины юбки
قطعتان في تجميع قطعة الدعم لصفائح الصاج

Panel montajında 8 adet
8 pieces Assembly to panel
В панельном монтаже 8 шт.
قطعة في تجميع اللوحة 8

Panel montajında 16 adet
16 pieces Assembly to panel
В панельном монтаже 16 шт.
قطعة في تجميع اللوحة 16

Panel montajında 8 adet
8 pieces Assembly to panel
В панельном монтаже 8 шт.
قطعة في تجميع اللوحة 8

BS-63 /  Yayın Tarihi : 18.01.2023 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :  
Her türlü değişiklik hakkı saklıdır. / Subject to change without notice. 
Все виды изменений зарезервированы. / جميع أنواع التغييرات محفوظة

Karşı ağırlık montajında kullanılır. 
The Counter weight assembly is used in
Используется в сборке противовеса.
.تستخدم في تجميع ثقل الموازنة

Her siparşite 1 adet kat kapısına verilecektir.
1 FLOOR DOOR IS GIVEN WITH EACH ORDER.
К КАЖДОМУ ЗАКАЗУ ДАЕТСЯ 1 ЭТАЖНАЯ 
ДВЕРЬ.
.يتم إعطاء باب الطابق مع كل أمر 1

Servis kilidi bağlantısında 2 adet verilir.  
2 Pieces emergency openıng assembly
В сервисном замке предусмотрено 2 шт.
.يتم توفير قطعتين في اتصال قفل الخدمة

19

Panel montajında 1 adet
1 pieces Assembly to panel
В панельном монтаже 1 шт.
قطعة في تجميع اللوحة 1

Karşı ağırlık makarası 1 adet
1 pieces Counter weight roll.
Ролик противовеса 1 шт.
الأسطوانة الموازنة 1 قطعة

H-MAX MLT M4P BAĞLANTI SETİ 

Güncel dokümanlar için www.merihasansor.com adresini ziyaret ediniz!
See www.merihasansor.com for the contemporary files!
Посетите сайт www.merihasansor.com для получения актуальных документов!
 من أجل اخر المستنداتwww.merihasansor.comقم بزيارة موقع

Sayfa | Page | Страница| الصفحة : 02

عناصر التجميع 


	Sheets and Views
	H-MAX MLT M4P MONTAJ HARİTASI-Layout1
	H-MAX MLT M4P MONTAJ HARİTASI-Layout2
	H-MAX MLT M4P MONTAJ HARİTASI-Layout3


